
PKP POLSKIE LINIE KOLEJOWE S.A.
CENTRUM ZARZĄDZANIA RUCHEM KOLEJOWYM

W WARSZAWIE

INDYWIDUALNY ROZKŁAD JAZDY
POCIĄGU NR 66208/9

POLREGIO Spółka Akcyjna Opolski Zakład w Opolu

na wniosek nr 810-2-666a-24 z dnia 07.03.2024

zarządzenie IRJ_2024_573465 z dnia 11.03.2024

wygenerowano w systemie
SKRJ

w dniu 11.03.2024 r. o godz. 14:13:14

Maszynisto!
Podczas jazdy na sygnał zastępczy lub rozkaz pisemny obserwuj drogę

przebiegu i zachowaj szczególną ostrożność.
Jeśli zauważysz zagrożenie lub urządzenia pokładowe sygnalizują

odstępstwa od normy natychmiast zatrzymaj pociąg i wyjaśnij
przyczynę z dyżurnym ruchu.

Nie bój się konsekwencji opóźnienia pociągu.
Bezpieczeństwo jest najważniejsze.

MOJ 66208/9 (573465) Relacja Opole Główne - Kluczbork 2

Nr
linii Km V V Stacja Godzina

Lok I
Lok II
Lok III

Obc.lok

Dł.Poc.

Vmax
%

Rodz.h
P L

144 75,924 100

75.924 R7, R307, H

OPOLE GŁÓWNE
74,160

130 10:16
MOJ 66208

EN63A

EN63A
256

116

130

110

P

73.769 R3, R7, RT, H
Bolko podg

10:19 2

3

3

EN63A
EN63A

256
116

130
110
P

65.432 R3, RT, H
Chrząstowice m, po

10:23 4

EN63A
EN63A

256
116

130
110
P

55.357 R3, RT, H

Ozimek ; ph
45,100

100

61
44,911
176,775 100 10:39

10:29

5

6

1

EN63A

EN63A

256

116

130

110

P

176.335 R3, RT, H

44.911/176.775
FOSOWSKIE

175,750
90175,625

100175,110
130

10:45 5

6

6

EN63A

EN63A

256

116

130

110

P

168.443 R3, RT, H
Pludry

10:49 4

EN63A
EN63A

256
116

130
110
P

161.223 R3, RT, H

Pawonków
157,800

120156,600
90156,200

120155,000
100154,600
120153,080
80152,730

120152,605
12090

10:525 3

3

4

5

EN63A

EN63A

256

116

130

110

P

152.231/19.258 RT, H, PP
R5,

LUBLINIEC ; ph
143

152,231
19,258 120120

11:14

10:59

6

65

MOJ 66209

EN63A

EN63A
256

116

130

110

P

24.365 R5, H, PP
Kochcice-Glinica pe, po

11:18 3

4

1

EN63A
EN63A

256
116

130
110
P



MOJ 66208/9 (573465) Relacja Opole Główne - Kluczbork 3

Nr
linii Km V V Stacja Godzina

Lok I
Lok II
Lok III

Obc.lok

Dł.Poc.

Vmax
%

Rodz.h
P L

143 120 120

29.604 R5, RT, H, PP
Ciasna

11:21 2

3

7

EN63A
EN63A

256
116

130
110
P

34.996 R5, RT, H, PP
Sieraków Śląski

11:24 2

3

8

EN63A
EN63A

256
116

130
110
P

43.460 R5, RT, H, PP
Sowczyce

11:29 4

5

7

EN63A
EN63A

256
116

130
110
P

50.137 R5, RT, H, PP
Olesno Śląskie ; ph

11:53
11:33

3

4

7

EN63A
EN63A

256
116

130
110
P

55.201 R5, RT, H, PP
Stare Olesno podg, po

11:56 2

3

9

EN63A
EN63A

256
116

130
110
P

61.756 R5, RT, H, PP
Bąków

11:595 3

3

4

5 EN63A
EN63A

256
116

130
110
P

65.531 APO Bak

Chocianowice APO pe
68,100

100100 12:02 2

2

4

5 EN63A

EN63A
256

116

130

110

P

68.335 R5, R307, H
Kluczbork Kb1

12:04 1

2

5

EN63A
EN63A

256
116

130
110
P

70.122 R307, RT, H, W24
R5,KLUCZBORK 12:07

2

3

3

EN63A
EN63A

256
116

130
110
P

Kursuje:
- 11.V;


